
ZAMĚŘENÍ

TEMATICKÁ OBLAST

2023-IDK-028

Signal Productions 

s.r.o. 24717525

 

   

 
Signal Festival 

2023 12. 10. 2023 15. 10. 2023

Výduch Letenského tunelu, 
Letenské sady, Praha 7, Hala 13, 
Holešovická tržnice, Praha 7

Signal je festival digitální a kreativní kultury. Spojuje současné
vizuální umění, městský prostor a moderní technologie. Zve k

účasti etablované tuzemské, zahraniční umělecké osobnosti, ale

také zároveň vytváří příležitosti pro produkci a prezentaci nových
děl začínajících tvůrců. Struktura programu festivalu je založena na

kombinaci různých formátů uměleckých děl. Kritérii výběru jsou

hodnota estetické zkušenosti, přístupnost ve veřejném prostoru pro

velký počet diváků a v neposlední řadě preferované inovativní
technologické zpracování.

Dotace je žadateli poskytnuta v

poměrné výši za účelem podpory akce

na úhradu části nákladů spojených s

realizací. 23 405 000 20 000 10 000

2023-IDK-029 Beatworx s.r.o. 08262021

 

  
  Festival Frontline 21. 7. 2023 23. 7. 2023

Výstaviště Holešovice, 
Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 
Praha 7

Hudební festival Frontline vznikl se záměrem propojení navzájem
se překrývajících komunit rapové a hip-hopové hudby, street artu a

mnohých dalších. Cílovou skupinou je zejména, ovšem nejen

mladé publikum od 18 - 28 let, pro něž festival přináší na českém
trhu dosud chybějící alternativu vyžití a sebe explanace. Letošní
ročník dává větší důraz na inovativnost, kdy příkladem může být
zcela nové moderní pojetí grafické osobnosti festivalu, které dává
prostor mladým umělcům z oboru. Druhý ročník festivalu proběhne
přímo v hlavním městě a nabídne oproti prvnímu ročníku také
zahraniční umělce.

Dotace je žadateli poskytnuta v

poměrné výši za účelem podpory akce

na úhradu části nákladů spojených s

realizací. 7 168 960 5 000 3 000

2023-IDK-030 P & J Music s.r.o. 45790221

 

  

 

JAZZ MEETS 

WORLD 2023 

podzim 1. 11. 2023 1. 12. 2023

Klub Letka, Letohradská 44, 170 
00 Praha 7

Koncertní série Jazz Meets World v roce 2023 probíhá již od roku

1996. Pro rok 2023 jsou připraveny dva klubové koncerty v klubu

Letka, a to Walid Ben Selim - Here and Now (Maroko / Francie) a

Malick Pathé Sow & Bao Sissoko (Senegal).

Dotace je žadateli poskytnuta v

poměrné výši za účelem podpory akce

na úhradu části nákladů spojených s

realizací. 170 800 40 000 18 500

2023-IDK-031

MANUS Art 

Collective z.s. 09439218

 

  

   

   Xposure /  Physical 

body eXposure 2. 10. 2023 30. 11. 2023

Jatka78, Hala číslo 7 a 8, 
Bubenské nábř. 306 /13, 170 00 
Praha 7

Taneční inscenace s mezinárodním přesahem. Jedná se o tanečně
pohybovou dílnu, která pracuje s principy: "Unpuzzle the body” -

práce s izolací těla; čas a rytmus může měnící akci v těle; země
jako součást našeho těla a klade si tyto otázky: Co znamená být
fyzicky v těle? Jaké může mít formy? Může být tělo samo o sobě
fyzické? Jak se projevuje vnitřní boj na mentální, emocionální a

fyzické úrovni? Kvality jako výbušnost a síla v kontrastu s jemnou

ženskou esencí. Společnost, ve které žijeme, nás učí skrývat své
vnitřní démony, zůstanou hluboko v podvědomí, kde je mnohokrát
ani nejsme schopni rozeznat. Skrze tělo jsme schopni otevřít
průchod k nejniternějším pocitům a můžeme být sami překvapeni
co vše se skrývá uvnitř.

Dotace je žadateli poskytnuta v

poměrné výši za účelem podpory akce

na úhradu části nákladů spojených s

realizací. 43 800 17 800 5 000

2023-IDK-032

FARO moving 

space z.s. 07979576

 

   

 
Harmonická 
destrukce 14. 9. 2023 15. 9. 2023

Alfréd ve dvoře, Františka Křížka 
495/36, 170 00 Praha 7

Audiovizuální performance, ve které se autoři zabývají vytvářením
harmonie a její následnou destrukcí. Vibrace a stínohra jsou

hlavními složkami celého projektu, který pracuje se synchronizací
objektů, pohybu, světla a zvuku. Jde o experiment, který zkoumá
harmonii vedoucí k destrukci sebe sama. Otázkou zatím zůstává,
zda nakonec dospěje k harmonické destrukci, nebo k destruktivní
harmonii? Projekt se bude realizovat v prostorách divadla Alfréd ve

dvoře.

Dotace je žadateli poskytnuta v

poměrné výši za účelem podpory akce

na úhradu části nákladů spojených s

realizací. 90 000 50 000 10 000

2023-IDK-033 spolek BM 01495003

 

   

 
CALIBAN & THE 

WITCH(es) 20. 9. 2023 20. 10. 2023

Galerie Berlinskej Model, Pplk. 

Sochora 9, 170 00 Praha 7

Výstava a performativní projekt k aktivaci knihy NONFICTION 04

„Then the charm is firm and good“ věnované současné mladé
tvorbě, která se odvolává na estetiku magie. NONFICTION 04

„Then the charm is firm and good“, s názvem převzatým ze zpěvu
čarodějnic v Macbethovi Williama Shakespeara, je výstava grafiky,

která sdružuje díla 93 mladých mezinárodních umělců, kteří
zkoumají představy okultismu, čarodějnictví, fantastiky,

šamanismu, posvátna, snů, mystiky – zkrátka zpochybňují hranici

mezi normálním a podivným, přísným a bizarním, a v obecnější
rovině zpochybňují realitu.

Dotace je žadateli poskytnuta v

poměrné výši za účelem podpory akce

na úhradu části nákladů spojených s

realizací. 103 000 28 000 10 000

2023-IDK-034 Baden Baden, s.r.o. 09269568

 

   

 

Slavnostní 
otevření Štvanické 
lávky 28. 7. 2023 28. 7. 2023

plovárna Baden Baden, ostrov 
Štvanice

Hudební happening u příležitosti otevření Štvanické lávky, která
bude spojovat Holešovice, ostrov Štvanici a Karlín. Balkánská
kapela Yamaha Oriental bude na lávce vítat nově příchozí a

doprovázet je při "objevování" polozapomenutého ostrova Štvanice.
Na ostrově pak budou mít návštěvníci možnost přisednout si k

ohništi v prostorách plovárny Baden Baden a upéct si zde buřty.
Termín akce je navázán na oficiální otevření lávky (změna termínu
akce vyhrazena v návaznosti na otevření lávky).

Dotace je žadateli poskytnuta v plné
výši za účelem podpory akce na

úhradu části nákladů spojených s

realizací. 20 000 10 000 10 000

31 001 560 170 800 66 500CELKEM

Příloha č. 2

DATUM 

ZAHÁJENÍ

NÁZEV 
AKCE/PROJEKTU

/ČINNOSTI
IČO/RČ 

ŽADATELEŽADATEL DOTACE V KČ
POŽADAVEK 

DOTACE V KČ
CELKOVÉ 

NÁKLADY V KČANOTACE/ÚČEL DOTACE
DATUM 

UKONČENÍ

Poskytnutí individuálních dotací MČ Praha 7 v oblasti kultury dle žádostí podaných v červnu-červenci 2023 na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 usnesení č. 

Individuální dotace MČ Praha 7 
pro rok 2023

Kultura

ČÍSLO ŽÁDOSTI MÍSTO KONÁNÍ
BANKOVNÍ 
SPOJENÍ

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ 
DOTACE/USNESENÍ


